

CDM Holding ApS

Fredensborg Kongevej 56, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 27 65 70 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

Erik Christian Rosenkrantz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CDM Holding ApS Fredensborg Kongevej 56 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 27 65 70 95 Stiftet: 15. marts 2004 Hjemsted: Fredensborg Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 20. regnskabsår
Bestyrelse	Erik Christian Rosenkrantz, Bestyrelsesformand Helene Rosenkrantz, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Helene Rosenkrantz, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Modervirksomhed	Alturum ApS 26496977
Dattervirksomheder	CDM A/S, Danmark Castles4Events, Danmark CDM Ukraine ApS, Danmark Ondressed.com ApS, Danmark CDM People ApS, Danmark Taste Selector ApS, Danmark
Kapitalinteresser	APUREBASE ApS, Danmark LeanMail ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i datterselskaber og øvrige unoterede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.250 kr. mod -12.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.818.469 kr. mod 2.991.724 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling..

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-13.250	-12.875
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.893.049	2.996.066
Indtægter af kapitalinteresser	0	-4.105
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	60.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-142.366	-120.000
Resultat før skat	1.797.433	2.859.086
3 Skat af årets resultat	21.036	132.638
Årets resultat	1.818.469	2.991.724
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.854.688	1.819.612
Overføres til overført resultat	5.673.157	1.172.112
Disponeret i alt	1.818.469	2.991.724

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.876.369	9.640.552
5	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.644.384	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.520.753</u>	<u>9.640.552</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.520.753</u>	<u>9.640.552</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	365.891	0
	Udskudte skatteaktiver	21.036	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	195.910
	Tilgodehavender i alt	<u>386.927</u>	<u>195.910</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>386.927</u>	<u>195.910</u>
	Aktiver i alt	<u>8.907.680</u>	<u>9.836.462</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.854.688
	Overført resultat	8.012.409	2.339.252
	Egenkapital i alt	8.137.409	6.318.940
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	390.971	268.203
	Hensatte forpligtelser i alt	390.971	268.203
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	336.500	3.226.519
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	336.500	3.226.519
	Gæld til tilknyttede virksomheder	20.000	0
	Anden gæld	22.800	22.800
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.800	22.800
	Gældsforpligtelser i alt	379.300	3.249.319
	Passiver i alt	8.907.680	9.836.462

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.854.688	2.339.252	6.318.940
Resultatandel	0	-3.854.688	5.673.157	1.818.469
	125.000	0	8.012.409	8.137.409

Noter

	2022	2021
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
CDM A/S	1.594.498	2.274.828
Castles4Events	0	-3.750
CDM Ukraine ApS	18.257	72.230
Ondressed.com ApS	265.714	196.219
CDM People ApS	173.600	659.812
Indtægtsførsel skyldigt afdrag Castles4Events ApS	0	25.000
Korrektion tidligere år	0	-89.253
Taste Selector ApS	-20.000	0
Afskrivning på koncerngoodwill	-139.020	-139.020
	1.893.049	2.996.066
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	142.366	120.000
	142.366	120.000
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-132.638
Årets regulering af udskudt skat	-21.036	0
	-21.036	-132.638

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	7.933.836	7.913.836
Kostpris 31. december 2022	7.933.836	7.913.836
Opskrivninger 1. januar 2022	2.143.776	-774.411
Korrektion af tidligere opskrivning	388.482	-191.899
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.786.355	3.199.339
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-89.253
Udbytte	-6.800.000	0
Nedskrivning af kapitalandel	-20.000	0
Opskrivninger 31. december 2022	-2.501.387	2.143.776
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-417.060	-278.040
Årets afskrivninger på goodwill	-139.020	-139.020
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-556.080	-417.060
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.876.369	9.640.552

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CDM A/S, Danmark	100 %	3.143.789	1.594.498
Castles4Events, Danmark	100 %	-84.745	0
CDM Ukraine ApS, Danmark	100 %	396.092	18.257
Ondressed.com ApS, Danmark	97,91 %	-261.224	-73.850
CDM People ApS, Danmark	100 %	1.058.446	173.600
CDM Ukraine ApS, Goodwill,	%	278.040	0
Taste Selector ApS, Danmark	100 %	-45.000	17.775
		4.485.398	1.730.280

Noter

	31/12 2022	31/12 2021		
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2022	-2.905.052	0		
Tilgang i årets løb	6.549.436	0		
Kostpris 31. december 2022	3.644.384	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.644.384	0		
Der specificeres således:				
Tilgodehavende hos CDM A/S	3.644.384	0		
	3.644.384	0		
6. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. januar 2022	129.960	129.960		
Kostpris 31. december 2022	129.960	129.960		
Opskrivninger 1. januar 2022	-129.960	-125.855		
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-4.105		
Opskrivninger 31. december 2022	-129.960	-129.960		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2022	fristet gæld	31/12 2022	31/12 2022
Gæld til tilknyttede virksomheder	336.500	0	336.500	0
	336.500	0	336.500	0

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alturum ApS, CVR-nr. 26496977, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Christian Rosenkrantz

Bestyrelsesformand

Serienummer: 10b0ed64-9b85-4600-bab6-88aafcb668ac

IP: 93.161.xxx.xxx

2023-07-18 13:19:57 UTC



Helene Rosenkrantz

Direktør

Serienummer: 7ff31844-8e97-4563-8f4d-fe68fd2c8a39

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-07-18 14:57:04 UTC



Helene Rosenkrantz

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7ff31844-8e97-4563-8f4d-fe68fd2c8a39

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-07-18 14:57:04 UTC



Jan Lundqvist

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR: 39090279

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a66b9543-71bf-4502-b82d-ee9632c3769c

IP: 20.229.xxx.xxx

2023-07-18 18:56:24 UTC



Erik Christian Rosenkrantz

Dirigent

Serienummer: 10b0ed64-9b85-4600-bab6-88aafcb668ac

IP: 93.161.xxx.xxx

2023-07-18 20:40:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: ISDC7-WD4CS-DD7NW-VIYX2-IUKSF-XLLWM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>